[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                №
ст-ца Запорожская
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование  (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого
(нежилого) помещения»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июня   2010 года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской  Федерации  от  21 января  2006  года  № 25  «Об  утверждении  Правил пользования жилыми помещениями», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 28 апреля 2005 года № 266 «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу  от  27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации  жилищного фонда», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, постановлением   администрации  Запорожского  сельского  поселения  от 20 апреля  2011 года № 73 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда Запорожского сельского поселения Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» (приложение).

2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края от 20 апреля 2011 года № 69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги      «Согласование        или     отказ       в      согласовании
2

переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» считать утратившим силу.
          3. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б.Костина.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от

   №

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование  (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения»
Проект подготовлен и внесен:

Инженер по архитектуре
и градостроительству                                                                             Н.А.Ляшенко
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                А.Б. Костин
Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева